Daiber

JN972 T-shirt cintré col V femme

Couleurs disponibles

S
Poids en g 106 g
VPE 10/100
(Piéces par emballage
intérieur / piéces par
emballage extérieur)
Mesures en cm S
1/2 poitrine 42,00 cm
1/2 largeur taille 38,00 cm
1/2 du bas largeur 45,00 cm
longueur a partir de 62,00 cm

I'épaule

Couleurs disponibles

blanc (white)
. graphite (447V)

marine (296C)
. rouge (200C)

M
117g
10/100

M
45,00 cm
41,00 cm
48,00 cm
64,00 cm

T-shirt col en V

Single jersey prérétréci
Coton peigné ring-spun
Coupe étroite avec coutures latérales

JN972 : Coupe cintré

Tissu:

Pays d'origine:

Tissu extérieur (160 g/m?): 100%
coton

Bangladesch

Numeéro de tarif douanier: 61091000

Conseils d' entretien:

AR A

Articles partenaire:

L
131g
10/100

L
48,00 cm
45,00 cm
51,00 cm
66,00 cm

bleu-caraibe (319C)
gris-chiné (422C)

B roir (blacke)
. royal (660C)

T-shirt cintré col V homme

w Art-Nr.: IN912

XL
1409
10/100

XL
51,00 cm
49,00 cm
54,00 cm
68,00 cm

XXL
155¢
10/100

XXL
54,00 cm
53,00 cm
57,00 cm
70,00 cm

M cobart (300U)
jaune (101C)
orange-foncé (1505C)
. vert-prairie (7488U)



Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100
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OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful

substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:36:37
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