

**T-shirt col en V**

Single jersey prérétréci
Coton peigné ring-spun
Coupe étroite avec coutures latérales
JN972 : Coupe cintré

Tissu: Tissu extérieur (160 g/m²): 100% coton

Pays d'origine: Bangladesch

Numéro de tarif douanier: 61091000

Conseils d'entretien:**Articles partenaire:**

T-shirt cintré col V homme
Art-Nr.: JN912

Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL
Poids en g	106 g	117 g	131 g	140 g	155 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	10/100	10/100	10/100	10/100	10/100

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL
1/2 poitrine	42,00 cm	45,00 cm	48,00 cm	51,00 cm	54,00 cm
1/2 largeur taille	38,00 cm	41,00 cm	45,00 cm	49,00 cm	53,00 cm
1/2 du bas largeur	45,00 cm	48,00 cm	51,00 cm	54,00 cm	57,00 cm
longueur à partir de l'épaule	62,00 cm	64,00 cm	66,00 cm	68,00 cm	70,00 cm

Couleurs disponibles

blanc (white)
graphite (447U)
marine (296C)
rouge (200C)

bleu-caraïbe (319C)
gris-chiné (422C)
noir (blackC)
royal (660C)

cobalt (300U)
jaune (101C)
orange-foncé (1505C)
vert-prairie (7488U)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 12.08.2025 - 13:36:37